
                                                      Formularul ofertei                                             F3.1  

Data depunerii ofertei: 18.06.2021 

Procedura de achiziţie Nr.: 21040309 

Anunţ de participare Nr.:   ocds-b3wdp1-MD-1622635148918 

Către:   Direcția Învățămînt, Tineret și Sport a Primăriei mun. Bălți 

SRL « Taticol »  declară că: 

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv 

modificările . 

b) SRL « Taticol »   se angajează să furnizeze în conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile 

stipulate în specificaţiile  tehnice şi preţ, următoarele  Achiziționarea mobilei, conform necesităților DÎTS 

a Primăriei mun. Bălți 

            c)  Suma    totală  a  ofertei     Lotul 2     “Set dublu cu polita pe teava rotunda, reglabil pentru mobilier  

scolar grupuri nr. 4-6 (pentru ciclul gimnazial) LT V.Alecsandri”                      

fără  TVA  constituie    20 250,00 lei; 

                                                                   cu  TVA  constituie     24 300,00 lei. 

 

              Suma    totală  a  ofertei     Lotul 3     “Tribuna”                      

fără  TVA  constituie    1 700,00 lei; 

                                                                   cu  TVA  constituie     2 040,00 lei. 

 

              Suma    totală  a  ofertei     Lotul 4     “Set mobilier scolar individual cu polita pe teava rotunda, 

reglabil pentru grupuri   nr. 4-6    LT V.Alecsandri”                      

                                                                   fără  TVA  constituie    26 400,00 lei; 

                                                                   cu  TVA  constituie     31 680,00 lei. 

 

             Suma    totală  a  ofertei     Lotul 11    “Gimnaziul Set mobilier scolar individual cu polita pe teava 

patrata, reglabil pentru grupuri nr. 4-6 Bancă+Scaun școlar Gimnaziul A.I.Cuza”                      

                                                                   fără  TVA  constituie    42 420,00 lei; 

                                                                   cu  TVA  constituie     50 904,00 lei. 

 

           Suma    totală  a  ofertei     Lotul 13    “Set de bancă școlară reglabilă x2 (120x50) + 2 scaune școlare 

reglabile    Gimnaziul nr.19 s.Elizaveta”                      

                                                                   fără  TVA  constituie    21 600,00 lei; 

                                                                   cu  TVA  constituie     25 920,00 lei. 

            

           Suma totală a ofertei  Lotul 14 “Set mobilier scolar individual anti-scolioza cu polita pe teava patrata, 

reglabila pentru grupuri nr. 4-6  LT B.P.Hașdeu”    

                                                                    fără  TVA  constituie    183 600,00 lei; 

                                                                    cu  TVA  constituie     220 320,00 lei. 

 

           Suma totală a ofertei  Lotul 15 “Set mobilier scolar individual cu polita pe teava patrata, reglabil 

pentru grupuri nr. 4-6   LT D.Cantemir”    

                                                                    fără  TVA  constituie    160 200,00 lei; 

                                                                    cu  TVA  constituie     192 240,00 lei. 



 

           

 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd cu data-limită 

pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne  obligatorie şi va putea fi acceptată în orice 

moment pînă la expirarea acestei perioade; 

f) În cazul acceptării prezentei oferte SRL « Taticol »   se angajează să obţină o Garanţie de bună execuţie în 

conformitate cu FDA6, pentru  executarea corespunzătoare a contractului de achiziţie publică. 

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 03.07.2015 privind 

achiziţiile publice. 

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte 

din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor  legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu 

incidenţă în domeniul achiziţiilor publice. 

Semnat: 

Nume:  Colac Tatiana 

În calitate de: director 

Ofertantul : SRL « Taticol »    

Adresa: or. Chișinău str. M. Basarab 5/3 ap.15 

Data: 18.06.2021 


		2021-06-17T19:51:30+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




